
 

 

 
 

MISTROVSTVÍ ÚSTECKÉHO KRAJE 2025 
 

Pořadatel: Ústecký krajský svaz karate & Karate SPORT RELAX 

 

Datum konání:  Sobota 10.5. 2025 

Místo konání:  Wedrichova 3305, 470 01 Česká Lípa, nová sportovní hala 

Startují:  pouze pro závodníky Ústeckého krajského svazu karate 

Ředitel soutěže:  Pavel Znamenáček, pavel@karate-znamenacek.cz, 607 525 995 

Úsek STK:   David Bázler, stk@usteckekarate.cz, 605 771 583 

Rozhodčí:   Hlavní rozhodčí Vladimír Janda, zajistí sbor rozhodčích 

Startovné: 200,- Kč kata jednotlivci, 200,- Kč kumite jednotlivci, kata Duo 200,- Kč 

Přihlášky:   přihlášení přes databázi ČSKe nejpozději do 7.5. 2025. 
Platba na místě. Přihlášky na místě za dvojí startovné. 

Losování:  proběhne v den soutěže po registraci závodníků 

Předpis:  soutěží se dle pravidel WKF, včetně doplňků ČSKe, body pro postup na 
Kvalifikační turnaj 

Startují: členové oddílů a klubů karate ÚKSKe, v nominačních kategoriích nositelé 
min. 6. kyu v kata a 6.kyu v kumite, v nenominačních kategoriích min. od 9. 
kyu. Duo kata od 9. kyu 

Závodníci mohou být při menším počtu účastníků a po domluvě přeřazeni do vyšší kategorie 
(hmotnostní nebo věkové) Soutěží se dle platných pravidel WKF včetně doplňků a dodatků svazu 
(kumite od 6.kyu). Chrániče dle pravidel WKF, body protektory doporučený pro všechny kategorie, 
suspenzory povinné. Dívky a ženy mohou mít buď bodyprotektor nebo chránič prsou. 
 
Podmínka účasti:  
- Členové oddílů a klubů karate ÚKSKe, zástupce klubu, který má přístup do databáze 

ČSKe, stvrzuje přihlášením závodníků na soutěž, že má od zákonných zástupců každého 
závodníka souhlas k přihlášení na soutěž a že má každý závodník platnou lékařskou 
prohlídku, na základě, které se může soutěže zúčastnit. Přihlášení přes databázi ČSKe. 
Zařazení do věkových kategorií k 31.12.2025. U kata duo proběhne zařazení dle staršího 
závodníka. 

Protest:  S poplatkem 1.000,- Kč u hlavního rozhodčího 
Ceny:   Medaile, diplom. Vyhodnoceny 3 nejúspěšnější kluby, které obdrží poháry 

 
Časový rozvrh orientačně: 
  8:00 – 8:30 prezence 
  9:00  zahájení soutěží kata a beginner, po ukončení vyhlášení výsledků a vítězů. 
11:00 – 11:30 prezentace kumite od 6. kyu, vážení u prezentace 
12:00  zahájení soutěží KUMITE 



 

 

 

SOUTĚŽNÍ DISCIPLÍNY 
 
 KATEGORIE JEDNOTLIVCI KATA (nominační) 
 
Chlapci U10 (7–9 let) 
Chlapci U11 (10 let) 
Chlapci U12 (11 let) 
Chlapci U13 (12 let) 
Chlapci U14 (13 let) 
Dorostenci (14-15 let včetně) 
Junioři (16-17 let včetně) 
Muži U21 18 až 20 let včetně 
Muži (nad 16 let) 
Masters muži (nad 40 let) 

Dívky U10 (7–9 let) 
Dívky U11 (10 let) 
Dívky U12 (11 let)  
Dívky U13 (12 let) 
Dívky U14 (13 let) 
Dorostenky (14-15 let včetně) 
Juniorky (16-17 let včetně) 
Ženy U21 (18 až 20 let včetně) 
Ženy (nad 16 let) 
Masters Ženy (nad 35 let) 

 
KATA DUO – od 9. kyu (nenominační) 
 
Chlapci U10 (7-10 let) 
Chlapci U13 (11-13 let) 
Junioři (14-17 let) 
Muži (nad 18 let) 

Dívky U10 (7-10 let) 
Dívky U13 (11-13 let) 
Juniorky (14-17 let) 
Ženy (nad 18 let) 

 
 
KUMITE – od 6. kyu (nominační) 
 
Chlapci U10 -27 kg, -32 kg, +32 kg 
Dívky U10 -30 kg, +30 kg 
Chlapci U12 -30 kg, -35 kg, -40 kg, -45 kg, +45 kg 
Dívky U12 -30 kg, -35 kg, -40 kg, +40 kg 
Chlapci U14 -40 kg, -45 kg, -50 kg, -55 kg, +55 kg 
Dívky U14 -42 kg, -47 kg, -52, +52 kg 
Dorostenci -52 kg, -57 kg, -63 kg, -70 kg, +70 kg 
Dorostenky -47 kg, -54 kg, -61 kg, +61 kg 
Junioři -61 kg, -68 kg, -76 kg, +76 kg 
Juniorky -53 kg, -59 kg, -66 kg, +66 kg 
Muži U21 -67kg, -75 kg, +75 kg 
Ženy U21 -61 kg, +61 kg 
Muži -67 kg, -75 kg, -84 kg, +84 kg 
Ženy -55 kg, -61 kg, -68 kg, + 68 kg 
 
KUMITE TÝMY – od 6. kyu (nominační) 
 
Chlapci U14 
Dorostenci 
Junioři 
Muži U21 
Muži 

Dívky U14 
Dorostenky 
Juniorky 
Ženy U21 
Ženy 

 
Akci podporují 

            


